MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO
Portaria PRR3 150/2021 - PRR3ª-00021637/2021

PRR/3ª REGIÃO Nº 150, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

  A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA COMISSÃO
DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132, de 02 de agosto de 2013, e
PRR/3ª Região nº 131, de 06 de setembro de 2012,  bem como nos termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de
agosto de 2010 e Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª
Região nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E:

Art. 1º. INFORMAR que não houve interposição de recurso.

Art. 2º. TORNAR PÚBLICA a relação dos aprovados em ordem de classificação.

Art.3º. DETERMINAR à Seção de Estágio os procedimentos para a contratação dos aprovados.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CRISTINA MARELIM VIANNA

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIO - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

C
R
I
S
T
I
N
A

M
A
R
E
L
I
M

V
I
A
N
N
A
,

e
m

0
3
/
0
8
/
2
0
2
1

1
5
:
3
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
D
1
A
2
4
7
2
.
1
4
9
5
2
E
7
7
.
6
6
0
F
D
6
C
6
.
8
C
C
0
8
D
5
8

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO
Portaria PRR3 150/2021 - PRR3ª-00021637/2021

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO
NO  PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

APROVADOS – CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME

1.  MARIA EUGÊNIA VILELA MEIRELLES
2.  FRANCELINA VENTURA
3.  SUELLEN CRISTINE CUNHA
4.  JULIANA NEIVA GUEDES DA SILVA
5.  MARCOS MUNIZ DE OLIVEIRA

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

C
R
I
S
T
I
N
A

M
A
R
E
L
I
M

V
I
A
N
N
A
,

e
m

0
3
/
0
8
/
2
0
2
1

1
5
:
3
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
D
1
A
2
4
7
2
.
1
4
9
5
2
E
7
7
.
6
6
0
F
D
6
C
6
.
8
C
C
0
8
D
5
8